
                                                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR XXXVI.208.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 maja  2017 r. 

 
 

w sprawie likwidacji Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Sulechowie 
  
                
     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) i art. 59 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 
 
 
     § 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Filię Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Sulechowie o nazwie: Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna       
w Sulechowie Filia w Zielonej Górze, z siedzibą: ul. Podgórna 5, 65-057 Zielona Góra. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
                                      
  

    Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                  Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


